ANUARI IEC - CURS 1992-1993

210

SECCIO DE CIENCIES I
TECNOLOGIA

CONSELL DE GOVERN
President:
Vice-president:

Tresorer:
Secretari:

MEMBRES

JoaQuiM AGULLO I BATLLE

SALVADOR ALEGRET I SANROMA

Josep AMAT 1 GIRBAU
HERIBERT BARRERA 1 COSTA
EpuarD BoNET 1 GUINO
JoaQuim CasAL 1 FABREGA
ENrIC CAsAssAST SIMO

MANUEL CASTELLET I SOLANAS

Josep CASTELLS 1 GUARDIOLA
GaBRIEL FERRATE 1 PascuaL
MAaNUEL FoNT 1 ALTABA
ENric FREIXA 1 PEDRALS
JoaN GirBaU 1 BADO

Davib Jou 1 MIRABENT
RaMON LAPIEDRA 1 CIVERA
JAUuME PaGEs1 Fita

ENrICc Ras1 OLiva
SALVADOR REGUANT I SERRA
ORioL RiBA 1 ARDERIU
MANUEL RiBas 1 PIERA
PERE F. SANTANACH 1 PRAT
FRANCESC SERRA I MESTRES
CARLES SoLA 1 FERRANDO
JosEP VAQUER 1 TIMONER

ENRric CasAssas1 Sim6
MaNUEL RiBAs 1 PIERA
JoseEP VAQUER 1 TIMONER
Davip Jou 1 MIRABENT

Data de nomenament
23.10.1992

17.09.1990

17.09.1990

17.03.1978; emerit des del
07.07.1978

03.11.1989

19.05.1972; emerit des del
17.03.1978

14.04.1978

17.12.1976

10.01.1986; emerit des del
25.03.1983; emerit des del
17.09.1990

03.11.1989

27.06.1986

23.10.1992

17.02.1978; emerit des del
10.01.1986

29.11.1985; emerit des del
07.07.1978

17.09.1990

17.09.1990

23.10.1992

07.07.1978

25.04.1988

02.11.1990

04.02.1992
25.04.1988

25.04.1988

29.08.1993



MEMBRES CORRESPONENTS

ALFRED GINER-SOROLLA
(Estats Units d’America)

ANTONI LLORET I ORRIOLS (Paris)

ADELIO MACHADO (Portugal)

LLuis ANTONI SANTALO 1 SORS
(Buenos Aires)

Boris PAvLovITX SOBOLEV
(Moscou)

JAUME TRUYOLS 1 SANTONJA
(Oviedo)

Iuri NICOLAIEVITX VERXININ
(Moscou)

MEMBRES SUPERNUMERARIS

JoAN MARGARIT 1 CONSARNAU

23.11.1992
02.03.1992
23.11.1992
21.12.1977
17.05.1992
02.03.1992

17.05.1992

03.11.1989;

supernumerari
des del 07.06.1993

SECCIO DE CIENCIES [ TECNOLOGIA

211



